
Id: KQHUX-VSIPW-INUBM-KRHFQ-ZBSHR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 653/10
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 847, z 2005 r. Nr 166, poz. 1394 
oraz z 2010 r. Nr 79, poz. 525) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej powołuje się 17 obwodowych komisji 
wyborczych. 

§ 2. Składy 17 obwodowych komisji wyborczych stanowią załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz 

Wiesław Ordon



Id: KQHUX-VSIPW-INUBM-KRHFQ-ZBSHR. Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 653/10

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba

z dnia 2 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

załącznik 

Zalacznik1.doc

